
Uchwała Nr 1573/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Województwem Kujawsko  

– Pomorskim w celu zorganizowania i dotowania publicznego transportu zbiorowego  

na odcinku Sierpc – granica Województwa Mazowieckiego w okresie od dnia  

13 grudnia 2015 r. do dnia 10 grudnia 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, w związku z art. 8 ust. 2 i art. 57 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392  

i 1890), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. c ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 i 1753) oraz § 2 uchwały Nr 154/11 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2011 r. w sprawie 

powierzenia Województwu Kujawsko – Pomorskiemu do realizacji zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na odcinku Sierpc – granica Województwa 

Mazowieckiego linii kolejowej Nasielsk – Toruń Wschodni i § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Województwem Kujawsko – Pomorskim w celu 

zorganizowania i dotowania publicznego transportu zbiorowego na odcinku Sierpc  

– granica Województwa Mazowieckiego w okresie od dnia 13 grudnia 2015 r. do dnia  

10 grudnia 2016 r. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Adama Struzika  

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Rodziewicza – Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie w 2016 r. środków finansowych do kwoty  

178.766,30 zł brutto z przeznaczeniem na wykonywanie regionalnych kolejowych 

przewozów pasażerskich na odcinku Sierpc – granica Województwa Mazowieckiego  

w okresie od dnia 13 grudnia 2015 r. do dnia 10 grudnia 2016 r. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2015 – 2039 - przyjętej 

uchwałą Nr 1/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata  

2015 – 2039, z późn. zm.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 13 grudnia 2015 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


